
 

 

 
 
 
 
 
 
Protokoll Lindås Föräldrar medlemsmöte #1 2023: Tisdagen den 9 maj  
 
Mötet hålls digitalt och på Lindåsskolan, inleds klockan 18.00 och avslutas klockan 19.00. 
 
Deltagare: Klassrepresentanter samt styrelsen (Elin Mankert, Bibbi Någård, Anna Kajsa Nylander och 
Kalle Stenberg) 
 
 

1. Kort presentation av styrelsen 
Nästan helt ny styrelse bestående av; Kalle Stenberg (ordförande), Bibbi Någård (sekreterare), 
Elin Mankert (Nattvandringsansvarig), Anna Kajsa Nylander (SoMe) och Sofie Kriegholm (Web-
ansvarig). 
 

2. Vårens aktiviteter 
a. På Lindåsskolans dag den 16 maj kommer Lindås föräldrar att deltaga med 

information om föreningen, sälja lotter vid tecknande av medlemssskap och 
överlämna leksaker mm till skolan. Inköp till skolan som planeras för vt23 efter förslag 
från rektorerna och medlemmar är blandade uteleksaker, utepingisracketar, bollar, 
kortlekar och discobelysning.  

b. Brännboll skolavslutningen. Då två av styrelsens medlemmar inte kan närvara på 

skolavslutningskvällen, ber styrelsen medlemmarna om assistans vid 

skolavslutningens brännboll/korvgrillning den 13 juni. Åtminstone 2 andra personer 

utöver styrelsen behövs, i ca timmar.Två medlemmar ska kolla och återkomma. Om 

inga fler kan hjälpa till så blir det ingen brännboll. 

 
3. Information om diskussion kring planerade och önskade aktiviteter höstterminen -23 

a. Gemensam skräpplockning i augusti i samband med skolstart. Medverkande 

medlemmar positiva till idén. 

b. 3/10: Föreläsning om drogvanor i närområdet (VG regionen, Polisen, Social) 

c. Efter höstlovet: Föreläsning kring skärmtid och stillasittande och vilka verktyg vi som 

föräldrar kan använda. 

 
4. Nattvandring status och hur engagerar vi fler föräldrar? 

Lite ojämnt deltagande under vårens helger. KMS har startat med nattvandring också och LSFF 

styrelse tar kontakt med dem. Styrelsen ber om hjälp att promota nattvandringen i klasserna. 

Marie Töpel har barn på Noblaskolan och ska följa upp om det finns något engagemang där 

och i så fall förmedla kontakt. 



 

 

På föräldramöten, tydliggöra schemat för nattvandringen. Be att lärarna tar upp 

nattvandringsschemat och skicka ut via Vklass (via klassrepresentanterna). 

Påminna om medlemsskapet och inbetalning av avgift på föräldramöten. Idag 133 betalande 

familjer. 

 

Nattvandring på avslutningsdagen efterfrågades av medlemmar. Det finns inget organiserad 

specifik nattvandring för avslutningsdagen, men föräldraföreningen kan gå ut med uppmaning 

om att föräldrar gärna ska gå ut och nattvandra då ändå via klassrepresentanterna. 

 

Diskussion kring hur kan vi nå ut bättre och öka deltagandet i nattvandringen. Ett förslag som 

togs upp var att öka publicitet i sociala medier om priserna. 
 
 

5. Nästa medlemsmöte 

Beslut att kalla till nästa medlemsmöte i samband med att nya klassrepresentanter blivit 

valda. Styrelsen kallar nya och gamla klassrepresentanter i september. 

 
6. Övrigt 

Styrelsen har inte riktigt kommit igång med upplägg av inlägg på FB-sidan. Anna Larsson 

(tidigare styrelsemedlem) kan hjälpa till att instruera. 

 

Förslag på boosta nattvandring på Bara i Billdal vid storhelger. Viktigt med vuxen närvaro 

oavsett om föräldrar till barn på Lindåsskolan. 

 

Förslag om skåp/skjul för medlemmar med uteleksaker i Billdals park för att även få 

medlemmar med barn i yngre åldrar.  
 
 

Vid protokollet/Bibbi Någård 
 
 
 
 
 
 
Protokollet justerat/Kalle Stenberg 

 


